INDICAÇÃO Nº 711/2013
Solicita que o Executivo notifique à SABESP para que a mesma providencie o conserto do asfalto que está afundando (em razão de falta de compactação de terra quando da realização de serviços pela empresa) no espaço onde é realizada a feira livre aos domingos na Avenida São Luiz.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo notifique à SABESP para que a mesma providencie o conserto do asfalto que está afundando (em razão de falta de compactação de terra quando da realização de serviços pela empresa) no espaço onde é realizada a feira livre aos domingos na Avenida São Luiz.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, o asfalto está afundando e formando uma profunda depressão, a qual coloca em risco a segurança das pessoas que passam pelo referido local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2013 - 15:08:15 03070/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário